
DNR. 550-2/2011 
 

Zarządzenie Nr 64/2011 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 10 listopada 2011 r.  
 

 
w sprawie składu Komitetu Redakcyjnego ds. Wydawnic twa Naukowego 
Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2005 r., Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Powołuje się Komitet Redakcyjny ds. Wydawnictwa Naukowego Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu na kadencję 2011-2015, w składzie: 
 

1) doc. dr Marek Reichel    – przewodniczący 
2) prof. dr hab. inż. Jarosław Frączek  – Instytut Techniczny 
3) prof. dr hab. Leszek Rudnicki   – Instytut Ekonomiczny 
4) dr hab. n. med., Ryszard Gajdosz – Instytut Zdrowia 
5) dr hab. Magdalena Sitarz    – Instytut Języków Obcych 
6) dr hab. Wanda Pilch     – Instytut Kultury Fizycznej  
7) doc. dr Zdzisława Zacłona    – Instytut Pedagogiczny 
8) mgr Agata Witrylak-Leszyńska  – Dyrektor Biblioteki  
9) dr Tamara Bolanowska-Bobrek   – sekretarz Wydawnictwa 

 
§ 2 

 
Zadania Komitetu Redakcyjnego określa § 5 Regulaminu Wydawnictwa Naukowego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu, stanowiącego Załącznik 
nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 10 sierpnia 2010 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie 
utworzenia Wydawnictwa Uczelnianego. 
  

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 6/2009 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 31 marca 2009 r.  w sprawie składu Komitetu Redakcyjnego 
ds. Wydawnictwa Uczelnianego.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


